
 

 

 

 
Decreto n. 121 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Rinnovo Centro Interdipartimentale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 10149 del 24.09.2004, con cui è st ato  
costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca  
“ Spettrometria di Massa Analitica per le Ricerche 
Tecnologiche (SMART) ” ; 

VISTE la relazione triennale e successiva integrazi one in 
merito alla richiesta di rinnovo rimessa dal Dirett ore 
del Centro in parola per il triennio accademico 
2007/2010; 

VISTO il parere favorevole espresso dalla competent e 
Commissione istruttoria, nelle sedute del 13.10.201 0 e 
dell’11.11.2010; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Consiglio d i 
Amministrazione, nella seduta del 10.12.2010; 

VISTO che il Senato Accademico, nella seduta del 21 .12.2010, 
ha approvato il rinnovo del Centro Interdipartiment ale 
di Ricerca “Spettrometria di Massa Analitica per le  
Ricerche Tecnologiche (SMART)” ,  per il triennio 
accademico 2010/2013; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca “Spettrome tria di Massa 
Analitica per le Ricerche Tecnologiche (SMART) ”  è r innovato per il 
triennio accademico 2010/2013. 
 
Bari, lì 14.01.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 


